[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 22 сентября 2020 года
№ 31
О делегировании депутатов сельского Совета Благовещенского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 22 части 1 статьи 23 Устава Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, на основании протокола № 2 счетной комиссии сельского Совета Благовещенского сельсовета от 22 сентября 2020 года сельский Совет решил:

1.Утвердить итоги голосования депутатов сельского Совета Благовещенского сельсовета об избрании (делегировании) депутата сельского Совета Благовещенского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области

2.Делегировать в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области главу местного самоуправления Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Жаркову Оксану Константиновну и депутата сельского Совета Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Пухова Илью Александровича.
3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Благовещенского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
Благовещенского сельсовета

Жаркова О.К.
ПРОТОКОЛ № 1
счетной комиссии по выборам председателя счетной комиссии
по избранию (делегированию)

депутатов сельского Совета Благовещенского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от 22 сентября 2020 года

Присутствовали:

1.Маслова Марина Борисовна - депутат сельского Совета Благовещенского сельсовета по избирательному округу №  11

2. Сухорукова Марина Алексеевна - депутат сельского Совета Благовещенского сельсовета по избирательному округу №  9
3. Мочалов Александр Алексеевич - депутат сельского Совета Благовещенского  сельсовета по избирательному округу № 8
СЛУШАЛИ: О выборах председателя счетной комиссии

Мочалов А.А. - депутат по избирательному округу № 8_предложил на должность председателя счетной комиссии Маслову М.Б.. депутата по избирательному округу №  11
Голосовали:

ЗА _3  голоса, ПРОТИВ _нет_ голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _нет _ голосов

РЕШИЛИ: Избрать председателем счетной комиссии Маслову М.Б. депутата по избирательному округу № _11
Председатель счетной комиссии

Маслова М.Б.
Члены счетной комиссии

Мочалов А.А..

Сухорукова М.А.
ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии

об избрании (делегировании) депутата сельского Совета Благовещенского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 22 сентября 2020 года
СЛУШАЛИ: О результатах голосования депутатов сельского Совета Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района по избранию (делегированию) депутата сельского Совета Благовещенского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области
Фамилии кандидатур, внесённых  на избрание (делегирование) в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области:
 Пухов Илья Александрович, Комков Алексей Александрович
ГОЛОСОВАЛИ за Пухова Илью Александровича:

ЗА 10голосов, ПРОТИВ 2 голоса, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ нет голосов

ГОЛОСОВАЛИ за Комкова Алексея Александровича:

ЗА 2 голоса, ПРОТИВ 10 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ нет голосов
РЕШИЛИ: По результатам голосования  считать избранным (делегированным) в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области
депутата сельского Совета Благовещенского сельсовета Пухова Илью Александровича
Председатель счетной комиссии

Маслова М.Б.

Члены счетной комиссии

Мочалов А.А..

Сухорукова М.А.